
 FGP 2022. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social ROFR871113HHG-RAMIRO EULOGIO RODRIGUEZ FRANCO ROFR871113HHGDRM0470,760.00

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSITUCIONES DE ENESEÑANZA X social ROYL910829MHG-MARIA LUISA ROSAS YAÑEZ ROYL910829MHGSXS094,425.00

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSITUCIONES DE ENESEÑANZA X social IALA901127MHG-ABIGAIL ISLAS LOPEZ IALA901127MHGSPB054,485.00

FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSITUCIONES DE ENESEÑANZA X social FOMD650206HHG-DOMITILO FLORES MARQUEZ FOMD650206HHGLRM092,720.00

 ISR 2022. APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social VARA921024MHG-ANA MARIELA VAZQUEZ REYES VARA921024MHGZYN060.00

 REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social ROIH640914HVZ-HUGO ROSAS ISLAS ROIH640914HVZSSG021,931.40

 REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social LERM730130-MARCELA LEMUS ROMERO LERM730130MHGMMR05472.12

 REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social OUOR950901MH-MARIA DE LOS REMEDIOS OLGUIIN ORETGA OUOR950901MHGLRM001,845.56

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social JIMB771027MHG-MARIA BELEN JIMENEZ MARTINEZ JIMB771027MHGMRL05815.48

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social TORK950505MHG-KATYA TORRES ROJO TORK950505MHGRJT09815.48

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social CUIN841203LZ6-NORIBETH CRUZ ISLAS CUIN841203MHGRSR0885.84

 REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social MOPN870204MHG-NATHALIE MOTA PERUSQUIA MOPN870204MHGTRT041,931.40

 REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social IACR880529MHG-REINA ISLAS CAZARES IACR880529MHGSZN032,188.92

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social POMA771107HHG-ANTONIO PORTUGAL MARTINEZ POMA771107HHGRRN084,463.68

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social OILG710504MHG-GELASIA ORTIZ LIRA OILG710504MHGRRL00643.80

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social SAGL850102MPL-LUZ MARIA SANCHEZ GOMEZ SAGL850102MPLNMZ06987.16

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social SARN830509MDF-NANCY VALERIA SANCHEZ ROSALES SARN830509MDFNSN011,030.08

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social DOAL800222HHG-JOSE LUIS DONGE ALVARADO DOAL800222HHGNLS072,360.60

REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social FAHE990213MHG-ESMERALDA LIZBETH FRANCO HERNANDEZ FAHE990213MHGRRS06515.04

 REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social EAVC890531MHG-CYNTHIA LORENA ESCAMILLA VERA EAVC890531MHGSRY00686.72

 REPO 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social REGF730410TQ4-MARIA FRANCISCA REYES GRANADOS REGF731004MHGYRR00686.72

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social MARR691127HHG-RODOLFO MARTINEZ REYES MARR691127HHGRYD093,700.40

FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social VAJI700121MDF-INES ELIZABETH VAZQUEZ JIMENEZ VAJI700121MDFZMN087,954.12

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social EAVC890531MHG-CYNTHIA LORENA ESCAMILLA VERA EAVC890531MHGSRY00323.64

FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social TORK950505MHG-KATYA TORRES ROJO TORK950505MHGRJT09215.76

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social POMA771107HHG-ANTONIO PORTUGAL MARTINEZ POMA771107HHGRRN083,272.36

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social FAHE990213MHG-ESMERALDA LIZBETH FRANCO HERNANDEZ FAHE990213MHGRRS06925.68

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social OEGA940105MDF-ABRIL MONSERRAT OLVERA GONZALEZ OEGA940105MDFLNB05575.36

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social CUIN841203LZ6-NORIBETH CRUZ ISLAS CUIN841203MHGRSR08359.60

FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social RALT980124MHH-TERESA MAGALI RANGEL LICONA RALT980124MHGNCR05271.44

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social UOOR950901MHG-MARIA DEL CARMEN OLGUIN ORTEGA UOOR950901MHGLRM001,112.44

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social SARN830509MDF-NANCY VALERIA SANCHEZ ROSALES SARN830509MDFNSN01323.64

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social JAHR991209HHG-ROMAN YAIR JARILLO HERNANDEZ JAHR991209HHGRRM091,049.80

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social ROIH640914HVZ-HUGO ROSAS ISLAS ROIH640914HVZSSG024,499.64

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social DUPF810124MHG-FRANCISCA ANGELICA DURAN PEREZ DUPF810124MHGRRR09301.60

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social SAGL850102MPL-LUZ MARIA SANCHEZ GOMEZ SAGL850102MPLNMZ061,176.24

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social IACR880529MHG-REINA ISLAS CAZARES IACR880529MHGSZN032,244.60

FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social DOAL800222HHG-JOSE LUIS DONGE ALVARADO DOAL800222HHGNLS071,258.60

FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social OILG710504MHG-GELASIA ORTIZ LIRA OILG710504MHGRRL00395.56

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social JIMB771027MHG-MARIA BELEN JIMENEZ MARTINEZ JIMB771027MHGMRL051,114.76

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social MOPN870204MHG-NATHALIE MOTA PERUSQUIA MOPN870204MHGTRT041,798.00

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social LERM730130-MARCELA LEMUS ROMERO LERM730130MHGMMR05359.60

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social RETR621029MHG-RAFAELA REYES TERAN RETR621029MHGYRF021,749.28

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social REGF730410TQ4-MARIA FRANCISCA REYES GRANADOS REGF731004MHGYRR001,222.64

FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social FOMD650206HHG-DOMITILO FLORES MARQUEZ FOMD650206HHGLRM099,615.24

 FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social DUPF810124MHG-FRANCISCA ANGELICA DURAN PEREZ DUPF810124MHGRRR09371.20

FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social OEGA940105MDF-ABRIL MONSERRAT OLVERA GONZALEZ OEGA940105MDFLNB05639.16

  FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social RALT980124MHG-TERESA MAGALI RANGEL LICONA RALT980124MHGNCR05296.96

  FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social FOMD650206HHG-DOMITILO FLORES MARQUEZ FOMD650206HHGLRM099,951.64

  FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social MARR691127HHG-RODOLFO MARTINEZ REYES MARR691127HHGRYD095,214.20

 FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social RETR621029MHG-RAFAELA REYES TERAN RETR621029MHGYRF022,672.64

 FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social FAHE990213MHG-ESMERALDA LIZBETH FRANCO HERNANDEZ FAHE990213MHGRRS06928.00

 FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social VAJI700121MDF-INES ELIZABETH VAZQUEZ JIMENEZ VAJI700121MDFZMN088,498.16
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  FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social REGF730410TQ4-MARIA FRANCISCA REYES GRANADOS REGF731004MHGYRR001,682.00

  FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social JAHR991209HHG-ROMAN YAIR JARILLO HERNANDEZ JAHR991209HHGRRM091,618.20

  FFM 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social ROIH640914HVZ-HUGO ROSAS ISLAS ROIH640914HVZSSG023,507.84

  FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social AIRJ830319MHG-JOSEFINA AVILA RIVERA AIRJ830319MHGVVS0021,462.00

  FFM 2023 AYUDAS A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR07406,000.00

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSITUCIONES DE ENESEÑANZA X social SAGL850102MPL-LUZ MARIA SANCHEZ GOMEZ SAGL850102MPLNMZ061,035.00

 FFM 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social LOLS721020VB1-SANDRO LOPEZ LEON LOLS721020HHGPNN088,030.00

  FFM 2022. CH-51 APOYO AL DEPORTE X social SOGJ820911HH-JUAN SOTO GRANILLO SOGJ820911HHGTRN042,000.00

  FFM 2022. CH-53 APOYO AL DEPORTE X social SOGJ820911HH-JUAN SOTO GRANILLO SOGJ820911HHGTRN04500.00

  FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR07174,000.00

 ISR 2022. APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social BADC630330MHG-MA DEL CARMEN BADILLO DIAZ BADC630330MHGDZR042,862.00

 FGP 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR07172,125.00

  ISR 2022. APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social SODC801127MHG-CATALINA SOSA DURAN SODC801127MHGSRT091,681.00

  FOFYR 2023. IMPORTE DE CUOTA MENSUAL CONVENIO DE COLABORACION NO. CEAA-COLAB-MPIO-01/2022 METEPEC, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2023, DE LA SOLICITUD DE COMPROMISO NO: 202X social CEA991230N76-COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO CEA991230N76 3,108.00

 FGP 2023. APOYO AL SECTOR SALUD X social MOBA800517MHG-ADRIANA MORA BARRERA MOBA800517MHGRRD011,924.48

  FOFYR 2022. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social ROFR871113HHG-RAMIRO EULOGIO RODRIGUEZ FRANCO ROFR871113HHGDRM0414,906.00

  FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0750,490.00

 ISR 2022. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0773,440.00

 FOFYR 2022. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR07150,553.67

  ISR 2022. APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social JIMG881212MHG-GUADALUPE JIMENEZ MELO JIMG881212MHGMLD086,000.00

REPO 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR070.00

  FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TELM770602HHG-MARCELINO TENORIO LEMUS TELM770602HHGNMR05253.22

 FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social HEFD730719HHG-J. DAUDETH HERNANDEZ FRANCO HEFD730719HHGRRD04914.52

  FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANAZA X social PACA870929MHG-ANAHI BERENICE PAGOLA CORDERO PACA870929MHGGRN0515,980.40

 FFM 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0771,920.00

 FFM 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0758,000.00

 FOFYR 2023. IMPORTE DE CUOTA MENSUAL CONVENIO DE COLABORACION NO. CEAA-COLAB-MPIO-01/2022 METEPEC, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2023, DE LA SOLICITUD DE COMPROMISO NO: 392X social CEA991230N76-COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO CEA991230N76 3,108.00

 FFM 2023. APOYO AL DEPORTE X social FABA870217MHG-ADILENE FRANCO BIÑUELO FABA870217MHGRXD00989.00

 FGP 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0766,555.00

  FFYR 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0756,227.50

 REPO 2023 0501-00422 APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR07255,446.33

 REPO 2022  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social LORT761108-MARIA TERESA LOPEZ REYES LORT761108MHGPYR033,178.40

  ISR 2022 APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social ROFR871113HHG-RAMIRO EULOGIO RODRIGUEZ FRANCO ROFR871113HHGDRM043,480.00

  FOFIR 2023 APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0766,932.00

 FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social HEFD730719HHG-J. DAUDETH HERNANDEZ FRANCO HEFD730719HHGRRD0410,404.00

  FGP 2022. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TELM770602HHG-MARCELINO TENORIO LEMUS TELM770602HHGNMR052,448.00

  FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social OIJL830716HHG-LAZARO CARMEN ORTIZ JIMENEZ OIJL830716HHGRMZ0629,000.00

 FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social GOLJ740430AM7-Edgar Jacinto Godinez Lemus GOLJ740430HHGDMC0211,900.00

 FGP 2023 APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0798,600.00

 FGP 2023.APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0774,240.00

  FFM 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0753,360.00

 FGP 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0773,080.00

  FGP 2023. APAOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR07406,000.00

 FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0714,917.50

  FGP 2023.APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0763,800.00

  FGP 2023.APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0769,600.00

FOFIR 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR078,120.00

  FOFIR 2023.APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES  X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR073,442.50

 FOFIR 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0712,760.00

  FOFIR 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR073,442.50

  FOFIR 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR073,442.50

  FOFIR 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0737,120.00

  REPO 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0716,660.00

  FGP 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social LELB770208MHG-MARIA BELEN LEON LIRA LELB770208MHGNRL095,341.00

  FGP 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0736,848.00

  ISR 2022 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social LERT431015MHG-TEREZA LEMUS ROMERO LERT431015MHGMMR011,052.00

  FFM 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0735,572.50

  FFM 2023  APOYO A ESTUDIANTES X social FACA050214MHG-ARANDELI MAISBEL FRANCO CRUZ FACA050214MHGRRRA80.00

 FGP 2022 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social LORT761108-MARIA TERESA LOPEZ REYES LORT761108MHGPYR030.00

  FFM 2022  APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social LILL860901MHG-MA. LUISA LICONA LEMUS LILL860901MHGCMS010.00

  FFM 2022 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social GOFG781129-MARIA GUADALUPE GOMEZ FRANCO GOFG781129MHGMRD090.00



  FFM 2023. APOYO AL SECTOR SALUD X social MOBA800517MHG-ADRIANA MORA BARRERA MOBA800517MHGRRD010.00

  FFM 2023 APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR07174,000.00

  FGP 2023. APOYOA FERIAS Y EXPOSICIONES X social MOSA760626-MARIA DE LOS ANGELES MORALES SOTO MOSA760626MHGRTN096,370.00

  FFM 2023 AYUDAS A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR07172,125.00

  IRS 2022. APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social ZAJR730704MVZ-MARIA REFUGIO VICTORIA ZAVALA JUAN ZAJR730704MVZVNF051,392.00

  REPO 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0771,920.00

 FFM 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social HEFD730719HHG-J. DAUDETH HERNANDEZ FRANCO HEFD730719HHGRRD0429,000.00

  FGP 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0752,200.00

 FGP 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social HEFD730719HHG-J. DAUDETH HERNANDEZ FRANCO HEFD730719HHGRRD0411,600.00

  REPO 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social HEFD730719HHG-J. DAUDETH HERNANDEZ FRANCO HEFD730719HHGRRD0412,393.00

  FGP 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0720,655.00

 FFM 2023 APOYO A ORGANISMOS SOCIALES Y GUBERNAMENTALES X social OEMG690909HHG-GUSTAVO ORTEGA MIRANDA OEMG690909HHGRRS095,390.00

  ISR 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social GOLJ740430AM7-Edgar Jacinto Godinez Lemus GOLJ740430HHGDMC0268,850.00

  FFM 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social GOLJ740430AM7-Edgar Jacinto Godinez Lemus GOLJ740430HHGDMC0223,200.00

 ISR 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social HEHN740121HHG-NEFTALI HERNANDEZ HUAZO HEHN740121HHGRZF0946,400.00

  ISR 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social FEGJ761206HDG-JESUS NICOLAS FERNANDEZ GUTIERREZ FEGJ761206HDGRTS0740,600.00

  FOFYR 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social MOSA760626-MARIA DE LOS ANGELES MORALES SOTO MOSA760626MHGRTN0934,425.00

 REPO 2023. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social GOLJ740430AM7-Edgar Jacinto Godinez Lemus GOLJ740430HHGDMC0240,600.00

 FOFYR 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social GOLJ740430AM7-Edgar Jacinto Godinez Lemus GOLJ740430HHGDMC0223,200.00

  ISR 2022. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social LELB770208MHG-MARIA BELEN LEON LIRA LELB770208MHGNRL094,176.00

  FGP 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social VIYM910926MHG-MARGARITA MONSERRATH VILLEGAS YAÃ‘EZ VIYM910926MHGLXR002,784.00

  ISR 2022.APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social ZAJR730704MVZ-MARIA REFUGIO VICTORIA ZAVALA JUAN ZAJR730704MVZVNF051,392.00

  ISR 202 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social HEAA540202-AIDA HERNANDEZ AGUILAR HEAA540202MHGRGD001,284.00

 ISR 2022 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social GOFG781129-MARIA GUADALUPE GOMEZ FRANCO GOFG781129MHGMRD097,000.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DTV0048T-ESCUELA TELESECUNDARIA No. 48 SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR1280H-ESCUELA PRIMARIA "GRAL. LAZARO CARDENAS" TREJO GARCIASEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2286I-ESCUELA PRIMARIA "NICOLAS BRAVO" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0514I-JARDIN DE NIÑOS "NETZAHUALCOYOTL" SEP210905778 3,300.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DTV0089T-TELESECUNDARIA 796 SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DTV0089T-TELESECUNDARIA 796 SEP210905778 3,300.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2953K-ESCUELA PRIMARIA JAIME TORRES BODET SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0143H-JARDIN DE NIÑOS "GUSTAVO ALDOLFO BECQUER" SEP210905778 3,300.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR299M-ESCUELA PRIMARIA "PROGRESO Y LIBERTAD" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0005F-JARDIN DE NIÑOS "JUAN DE LA BARRERA" SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2299M-ESCUELA PRIMARIA "PROGRESO Y LIBERTAD" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13FIA00010-INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOSSEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13FIA00010-INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION PARA ADULTOSSEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2278Z-ESCUELA PRIMARIA "ENRIQUE C REBSAMEN" GRANILLO MONTESSEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DTV0089T-TELESECUNDARIA 796 SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DTV0048T-ESCUELA TELESECUNDARIA No. 48 SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2277A-ESCUELA PRIMARIA "TIERRA Y LIBERTAD" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2286I-ESCUELA PRIMARIA "NICOLAS BRAVO" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0514I-JARDIN DE NIÑOS "NETZAHUALCOYOTL" SEP210905778 3,300.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2298N-ESCUELA PRIMARIA "JUSTO SIERRA" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2832Z-ESCUELA PRIMARIA "NIÑOS HEROES" SEP210905778 3,800.00

FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2953K-ESCUELA PRIMARIA JAIME TORRES BODET SEP210905778 3,800.00

FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0310O-JARDIN DE NIÑOS "EL PERAL" SEP210905778 3,300.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DTV0048T-ESCUELA TELESECUNDARIA No. 48 SEP210905778 3,300.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DTV0089T-TELESECUNDARIA 796 SEP210905778 3,300.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2292T-ESCUELA PRIMARIA "CIENCIAS Y ARTES" SEP210905778 3,800.00

FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2300L-ESCUELA PRIMARIA "VICENTE SUAREZ" SANCHEZ ROSALESSEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0143H-JARDIN DE NIÑOS "GUSTAVO ALDOLFO BECQUER" SEP210905778 3,300.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR1793G-ESCUELA PRIMARIA "JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ" SOLIS GODINEZSEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR1280H-ESCUELA PRIMARIA "GRAL. LAZARO CARDENAS" TREJO GARCIASEP210905778 3,800.00

FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2299M-ESCUELA PRIMARIA "PROGRESO Y LIBERTAD" SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2300L-ESCUELA PRIMARIA "VICENTE SUAREZ" SANCHEZ ROSALESSEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2292T-ESCUELA PRIMARIA "CIENCIAS Y ARTES" SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2557K-ESCUELA PRIMARIA "IGNACIO ZARAGOZA" SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2285J-ESCUELA PRIMARIA "MELCHOR OCAMPO" CORDERO BENITEZSEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13FTV0042X-SUPERVISION ESCOLAR DE TELESECUNDARIAS SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2557K-ESCUELA PRIMARIA "IGNACIO ZARAGOZA" SEP210905778 3,800.00



  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2278Z-ESCUELA PRIMARIA "ENRIQUE C REBSAMEN" GRANILLO MONTESSEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DTV0048T-ESCUELA TELESECUNDARIA No. 48 SEP210905778 3,300.00

FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2298N-ESCUELA PRIMARIA "JUSTO SIERRA" SEP210905778 3,300.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2955I-ESCUELA PRIMARIA "FRANCISCO I MADERO" SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2557K-ESCUELA PRIMARIA "IGNACIO ZARAGOZA" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2298N-ESCUELA PRIMARIA "JUSTO SIERRA" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13FTV0042X-SUPERVISION ESCOLAR DE TELESECUNDARIAS SEP210905778 3,800.00

FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13FTV0042X-SUPERVISION ESCOLAR DE TELESECUNDARIAS SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13FTV0042X-SUPERVISION ESCOLAR DE TELESECUNDARIAS SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0310O-JARDIN DE NIÑOS "EL PERAL" SEP210905778 3,300.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2832Z-ESCUELA PRIMARIA "NIÑOS HEROES" SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2955I-ESCUELA PRIMARIA "FRANCISCO I MADERO" SEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2285J-ESCUELA PRIMARIA "MELCHOR OCAMPO" CORDERO BENITEZSEP210905778 3,800.00

 FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2557K-ESCUELA PRIMARIA "IGNACIO ZARAGOZA" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0005F-JARDIN DE NIÑOS "JUAN DE LA BARRERA" SEP210905778 3,300.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DJN0005F-JARDIN DE NIÑOS "JUAN DE LA BARRERA" SEP210905778 3,300.00

FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2298N-ESCUELA PRIMARIA "JUSTO SIERRA" SEP210905778 3,300.00

FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2277A-ESCUELA PRIMARIA "TIERRA Y LIBERTAD" SEP210905778 3,800.00

  FGP 2023. APOYO A LA EDUCACION X social 13DPR2299M-ESCUELA PRIMARIA "PROGRESO Y LIBERTAD" SEP210905778 3,800.00

  ISR 2022. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR073,155.20

 FGP 2023. APOYO A FESTIVIDADES  X social GOLJ740430AM7-Edgar Jacinto Godinez Lemus GOLJ740430HHGDMC0211,832.00

 FFM 2023. APOYO AL DEPORTE X social TELM770602HHG-MARCELINO TENORIO LEMUS TELM770602HHGNMR058,537.60

  FFM 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social HEFD730719HHG-J. DAUDETH HERNANDEZ FRANCO HEFD730719HHGRRD049,372.80

 FOFYR 2023. IMPORTE DE CUOTA MENSUAL CONVENIO DE COLABORACION X social CEA991230N76-COMISION ESTATAL DEL AGUA Y ALCANTARILLADO CEA991230N76 3,108.00

 FGP 2023 AYUDAS SOCIALES A INSTUTUCIONES DE ENSEÑANZA X social RXBO630103MHG-OFELIA ROJAS BARRON RXBO630103MHGJRF0318,933.75

  FFM 2023 APOYO AL DEPORTE X social TELM770602HHG-MARCELINO TENORIO LEMUS TELM770602HHGNMR051,200.00

 FGP 2022. APOYO A FESTIVIDADES PUBLICAS X social GOLJ740430AM7-Edgar Jacinto Godinez Lemus GOLJ740430HHGDMC021,102.00

 REPO 2023 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social FOMD650206HHG-DOMITILO FLORES MARQUEZ FOMD650206HHGLRM094,417.88

  FGP 2022 APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES. X social YAMY850105MHG-YURI NANCI YAÑEZ MELO YAMY850105MHGXLR016,200.00

  ISR 2022, APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social CAMC920712MPL-CAROLINA CASTRO MARTINEZ CAMC920712MPLSRR001,293.00

 ISR 2022. CH-05 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social MASJ760927HHG-JORGE MARTINEZ SOLIS MASJ760927HHGRLR081,000.00

  ISR 2022. CH-04 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social LILL860901MHG-MA. LUISA LICONA LEMUS LILL860901MHGCMS010.00

  FGP 2023. CH- 04 APOYO A ESTUDIANTES X social FACA050214MHG-ARANDELI MAISBEL FRANCO CRUZ FACA050214MHGRRRA82,900.00

 FFM 2023. CH-05 APOYO AL DEPORTE X social LAOG030214MHG-MARIA GUADALUPE LARIOS ORTEGA LAOG030214MHGRRDA3800.00

 FFM 2023. CH-06 APOYO AL DEPORTE X social SOBS870612MHG-SNIA YOSELIN SOTO BONILLA SOBS870612MHGTNN031,000.00

FGP 2022 APOYO A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social MORY830717MHG-YURANI YADIRA MORALES ROJAS MORY830717MHGRJR043,869.76

 FFM 2023. CH-07 APOYO AL DEPORTE X social MECR720607MHG-ROBERTA MENDOZA CABRERA MECR720607MHGNBB080.00

  FFM 2023. CH-08 APOYO AL DEPORTE X social MECR720607MHG-ROBERTA MENDOZA CABRERA MECR720607MHGNBB080.00

 FFM 2023. CH-09 APOYO AL DEPORTE X social MECR720607MHG-ROBERTA MENDOZA CABRERA MECR720607MHGNBB080.00

  FFM 2023. APOYO AL DEPORTE X social SOLA740425HDF-ALFREDO SOTO PEREZ SOLA740425HDFTPL040.00

  FFM 2023.APOYO AL DEPORTE X social GUAA800101HHG-ARI GUEVARA ANAYA GUAA800101HHGVNR060.00

  FFM 2023 APOYO AL DEPORTE X social IAAG860522HHG-GILDARDO ADRIAN ISLAS ARROYO IAAG860522HHGSRL020.00

  FFM 2023 APOYO AL DEPORTE X social POAX900119MDF-XIMENA POLO ABOGADO POAX900119MDFLBM070.00

  FFM 2023 APOYO AL DEPORTE X social SARI820114MHG-IRIS DEL CARMEN SANTOS RANGEL SARI820114MHGNNR030.00

  FFM 2023 APOYO AL DEPORTE X social FOVA820514HHG-ALDO FLORES VARGAS FOVA820514HHGLRL110.00

  FFM 2023 APOYO AL DEPORTE X social TEIS820421MHG-SILVIA TREJO ISLAS TEIS820421MHGRSL080.00

ISR 2022 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social GAGM550827MHG-MARGARITA GARCIA GOMEZ GAGM550827MHGRMR070.00

 FGP 2022. AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social FOMD650206HHG-DOMITILO FLORES MARQUEZ FOMD650206HHGLRM095,622.75

  FGP 2022 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X social LORT761108-MARIA TERESA LOPEZ REYES LORT761108MHGPYR031,794.00

 ISR 2022. APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social VARA921024MHG-ANA MARIELA VAZQUEZ REYES VARA921024MHGZYN06860.00

REPO 2023. APOYO A FERIAS Y EXPOSICIONES X social TERA780720HHG-ARMANDO TENORIO ROMERO TERA780720HHGNMR0773,660.00

 FFM 2023. CH-02 APOYO A ESTUDIANTES X social FACA050214MHG-ARANDELI MAISBEL FRANCO CRUZ FACA050214MHGRRRA82,450.00

  FFM 2023. APOYO AL SECTOR SALUD X social MOBA800517MHG-ADRIANA MORA BARRERA MOBA800517MHGRRD01632.20

  FFM 2022. CH-60 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social LILL860901MHG-MA. LUISA LICONA LEMUS LILL860901MHGCMS014,000.00

 FFM 2022. CH-61 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS X social GOFG781129-MARIA GUADALUPE GOMEZ FRANCO GOFG781129MHGMRD091,245.00

 FFM 2022. CH-52 APOYO AL DEPORTE X social SOGJ820911HH-JUAN SOTO GRANILLO SOGJ820911HHGTRN041,500.00


